2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH KHÊ
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KT
V/v đăng ký nhu cầu kế hoạch vốn đầu tư công năm 2026 nguồn vốn ngân sách địa phương
	    Tịnh Khê, ngày 12  tháng  11  năm 2025

                Kính gửi:  Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3812/STC-THQH  ngày 08/11/2025 về việc về việc xây dựng kế hoạch vốn đầu tư công năm 2026 nguồn vốn ngân sách địa phương.
Qua rà soát, UBND xã Tịnh Khê đăng ký nhu cầu kế hoạch vốn đầu tư công năm 2026 nguồn vốn ngân sách địa phương trên địa bàn xã, chi tiết theo Phụ lục đính kèm.
UBND xã Tịnh Khê kính báo cáo Sở Tài chính tổng hợp, tham mưu./.

	  Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng: Kinh tế; VH-XH xã;
- VPUB: CVP, PCVP, CV(KT);

- Lưu: VT, KT(Thông).

	               CHỦ TỊCH
               Phạm Quốc Vương